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Aplikanti duher te plotesoje kriteret e posacme si vijon ; 

a) te keie zotesi te plote per te vcpruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qc e lejojne tc kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) le demonsnoie vlera te larta te etikes, sjelljes clhe komunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

Aplikanti duhet le plotesoje kriteret e pergjirhshmc si vijon ; 

1 -Kriteret c pergjithshme: 

A-Kriteret e pergjithshme dhe kritcret e posacme 

-Mesimdhenes te teorise dhe praktikcs profesionale .Drejtirni TIK,l(nje mesimdhcnes) zevcndcsues 

leje lindje ne shkollen Peshkopi. 

Ofruesi publik i AFP - se - shkolla e mesme profesionale " Nazrni Rushiti" Diber, ju njofton krijiru in e 

vend it te lire: per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesimit:te ligjit nr.15/2017,date 16.02.2017 '' Per arsirnin 
dhe formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise",te vendirn te Keshillit te Ministrave nr. 554,date 
31.07.2019, "Per krijimin ,rnenyren e organizimit dhe fuksionimit te Agjencise Kombetare te Punesirnit 
dhe Aftesive date si dhe Udhezimit nr. 759, date 30.9.2024 " Per menyren c organizimit dhe vcprimtarise 
.menxhimin e burimeve njerezore.perberjcn e njesise se zhvillirnil te institucioneve,ofruesve te arsimit dhe 
forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional tc personelit",' ndryshuar 

DREJTORLSE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
ORE.JTORISE SE MARRitDHENIEVE M£ PUBLlKUN 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TIRANE 

Lenda: Njoftim per levizje paralcle 

Peshkopi, me ;v_, .11__.2024 
N ~, //, t r.,, ~'-'pro. 

AEPUBLIK.A. E SHOIPERISE 

MINISTRTA E EKONOMISE, KUL TURES DHE 1NOVACl0NlT 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESfVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE {\ NAZMl RUSHlTT "DIBER. 
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DREJTORI 

Dokumentet e pplikimit dorezohen ne ne zyren e pro1.0kolli1 te ofruesit publik te AFP-se, 
brenda dates Ob . QL. 'l 0. 2 L\ 

../ Te gjitha dokumentet duh el te Jene origj inale ose kopje Le noterizuara le tyre . 

../ Dokumentet ne gjuh« te Ima) duhet te Jene le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe le noterizuara 

Dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftirnit le vend it te lire, duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi 
c) karten e identitetit; 
d) diplorne/deftesen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura rie CY; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit 
h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
i) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes le rneparshern 

B-Dokumentet e. aplikimit 

a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose le barasvlershme, ne te njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profcsionale te ofruesit publik te AFP-se;(T.I.K) 
b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen. ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) le. njohe dhe te perdore teknologjine c inforrnacionit; 
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